



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

XXI-042-1-54/2020

Kraków, dnia 07.12.2020r.

Odpowiedzi na pytania wykonawców:

Dot. załącznik nr 1 do regulaminu udzielania zamówień
Minimalne funkcjonalności systemu PACS

Pytanie nr 1 Pkt. 4

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w sytuacji zaoferowania oprogramowania PACS działającego w oparciu o silnik bazy danych min. PostgreSQL?

Uzasadnienie:

Oferowane rozwiązanie aplikacyjne stanowi system jednego z uznanych producentów rozwiązań archiwizacyjnych PACS działających od wielu lat na rynku polskim. Jednocześnie oferowane rozwiązanie bazy open-source minimalizuje późniejsze koszty Zamawiającego związane z przyrostem bazy danych w strukturach płatnych np. Oracle, MSSQL, IBM DB2.

Odpowiedz:

Zamawiający uzna.

Wymagania niefunkcjonalne

Pytanie nr 2. Pkt. 36

Zamawiający wymaga przeprowadzenia migracji danych obrazowych z obecnie pracującego systemu APCS. Prosimy o informację: podanie producenta i typu rozwiązania systemu PACS, czy Zamawiający jest w posiadaniu haseł dostępowych do serwera PACS, czy Zamawiający jest w posiadaniu dostępu do danych obrazowych w formacie DICOM3.0 celem wykonania importu do nowego systemu PACS.

Jednocześnie w celu zapewnienia konkurencyjności czy Zamawiający udostępni dla wszystkich Wykonawców ofertę dotyczącą przygotowania w/w danych do migracji?

Odpowiedź:

Obecny system PACS jest zainstalowany testowo i posiada dane obrazowe jedynie z okresu testowego paru miesięcy. Zamawiający w punkcie 36 wymaga również przeniesienia wszystkich danych obrazowych z systemu ImagePilot CR Konica. Dane z okresu testowego, są zarówno w systemie CR Konica jak i w PACS, w związku z tym przeniesienie wszystkich danych z CR Konica również spełni oczekiwania zamawiającego.

Pytanie nr 3. Pkt. 37 (4)

Czy Zamawiający w celu zapewnienia konkurencyjności zapewni serwis w zakresie podłączenia systemu CR Konica po stronie jego dostawcy?



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada umowy serwisowej z dostawcą systemu CR Konica i nie planuje jej zawierać. Oprogramowanie skanera posiada skonfigurowany jeden węzeł DICOM i należy z niego skorzystać w taki sposób, aby zapewnić przesyłanie obrazów zarówno do przedmiotowego PACS oraz do Systemu TeleRadiologii.

Pytanie nr 4. Pkt. 37 (5)

Zamawiający wymaga podłączenia systemu do centrum teleradiologii. Prosimy o podanie dostawcy w/w usług jak również wykorzystywanego oprogramowania.

Odpowiedz:

Spółka Partnerska Lekarze Medycyny M.Chojnacki i A.Sobański „Konsorcjum Lekarzy Radiologów”, ul Kościuszki 106, 42-595 Siemonia. Firma posiada podpięty własny serwer w naszej siedzibie, który wysyła zdjęcia do opisu.

DYREKTOR

B. Popławska
dr n. med. Małgorzata Popławska

Kierownik
Działu Informatyki i Łączności
mgr inż. Filip Dudaś